CÂMARA MUNICIPAL DE ITABIRITO. EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
44/2015. PROCESSO LICITATÓRIO 15/2015 - TOMADA DE PREÇOS 02/2015 - O Presidente da
Câmara torna público o extrato do 4º termo aditivo ao contrato nº 44/2015 - Objeto: contratação de pessoa
jurídica para prestação de serviço de reforma da sede da Câmara Municipal de Itabirito. Contratada
Falumar Engenharia e Locações Ltda. - CNPJ 18.279.118/0001-66. Nos termos do art. 65, I, a e b, e § 1º
da lei 8.666/93 fica o contrato acrescido no valor total de R$6.789,92, correspondente a 2,02% do valor
contratual. Data de assinatura: 04/04/2016. Dotação: 01.031.0001 1.002 - 3.4.4.90.51.00.00 - Ficha 23.